

VELVET ApS
Hjortevænget 4, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 29 14 09 44

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Ravn Andersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VELVET ApS Hjortevænget 4 4130 Viby Sjælland
	Telefon: 46373753
	CVR-nr.: 29 14 09 44
	Stiftet: 13. oktober 2005
	Hjemsted: Viby Sjælland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Ravn Andersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Easypack ApS, Høje Taastrup
Associeret virksomhed	Hjortevænget 4 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og forhandling af køleudstyr til emballering og transport af temperaturfølsomme produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.540.545 mod 1.667.777 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.556 mod 822.648 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.540.545	1.667.777
1 Personaleomkostninger	-627.354	-607.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.691	-43.411
Driftsresultat	884.500	1.017.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.703	-4.558
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.219	22.214
2 Andre finansielle indtægter	24.427	26.031
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.686	-10.241
Resultat før skat	923.163	1.050.745
Skat af årets resultat	-197.607	-228.097
Årets resultat	725.556	822.648
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.922	21.556
Udbytte for regnskabsåret	750.000	850.000
Disponeret fra overført resultat	-57.366	-48.908
Disponeret i alt	725.556	822.648

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.036	33.113
5 Indretning af lejede lokaler	71.155	77.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.191</u>	<u>110.882</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.187	23.484
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	248.961	225.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.148</u>	<u>249.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>364.339</u>	<u>360.108</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	164.073	162.198
Varebeholdninger i alt	<u>164.073</u>	<u>162.198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.875	853.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.245	31.734
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	441.269	508.032
Udskudte skatteaktiver	7.518	6.069
Andre tilgodehavender	5.000	31.501
Tilgodehavender i alt	<u>947.907</u>	<u>1.430.902</u>
Likvide beholdninger	1.566.979	1.262.420
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.678.959</u>	<u>2.855.520</u>
Aktiver i alt	<u>3.043.298</u>	<u>3.215.628</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.981	134.959
Overført resultat	1.714.065	1.767.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>2.753.046</u>	<u>2.877.490</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.248	142.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.068
Selskabsskat	111.056	170.338
Anden gæld	98.948	23.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.252</u>	<u>338.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.252</u>	<u>338.138</u>
Passiver i alt	<u>3.043.298</u>	<u>3.215.628</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	113.403	1.816.439	700.000	2.754.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	21.556	-48.908	850.000	822.648
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	134.959	1.767.531	850.000	2.877.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Resultatandel	0	32.922	-57.366	750.000	725.556
Resultatandel, regulering vedr. 2019	0	-3.900	3.900	0	0
	125.000	163.981	1.714.065	750.000	2.753.046

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.888	602.326
Andre omkostninger til social sikring	5.466	4.741
	627.354	607.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.190	1.463
Renter mellemregning Hjortevænget 4 ApS	23.237	24.568
	24.427	26.031
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.686	10.241
	18.686	10.241
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	665.589	665.589
Kostpris 31. december 2020	665.589	665.589
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-632.476	-595.679
Årets afskrivninger	-22.077	-36.797
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-654.553	-632.476
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.036	33.113

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2020	165.320	165.320	
Kostpris 31. december 2020	165.320	165.320	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-87.551	-80.937	
Årets afskrivninger	-6.614	-6.614	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-94.165	-87.551	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	71.155	77.769	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	76.500	76.500	
Kostpris 31. december 2020	76.500	76.500	
Opskrivninger 1. januar 2020	-53.016	-48.458	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.703	-4.558	
Opskrivninger 31. december 2020	-43.313	-53.016	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.187	23.484	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Easypack ApS, Høje Taastrup	51 %	65.074	19.026
		65.074	19.026

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	41.667	41.667
Kostpris 31. december 2020	41.667	41.667
Opskrivninger 1. januar 2020	184.075	161.861
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.219	22.214
Opskrivninger 31. december 2020	207.294	184.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	248.961	225.742

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hjortevænget 4 ApS, Roskilde	33,33 %	770.285	81.358
		770.285	81.358

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ravn Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-412833959241

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-08 07:49:04Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-08 07:54:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>